Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6512497 SIM 23/2025 401556 MINAS GERAIS
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG30

ELETRONICO 01/07/2025 17:05:00 01/07/2025 18:00:00 15/07/2025 13:00:00 ACESSAR
Portal:

COMPRAS PUBLICAS

Orgéo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA

Objeto:

AQUISIa0 DE MEDICAMENTOS PARA FARMACIAS CEAF (COMPONENTE ESPECIALIZADO DA ASSISTENCIA FARMACEUTICA), FARMACIA B&SICA, UBS (UNIDADE B&SICA
DE SAUDE) DE MORRO DO FERRO E SAD (SERVIGO DE ATENDIMENTO DOMICILIAR) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 1 Material ACICLOVIR SODICO 200 MG COMPRIMIDO 8400 CPR
2 2 Material ACICLOVIR 50MG/G, POMADA, BISNAGA DE 10G 100 BNG
3 3 Material ACIDO FOLICO 05MG - COMPRIMIDO. 25000 UN
4 4 Material ALBENDAZOL 40 MG/ML, SOLUCAO, FRASCO 10ML 200 FR
5 5 Material ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO 1500 CPR
6 6 Material ALENDRONATO SODIO 70 MG COMPRIMIDO 2000 CPR
7 7 Material ALOPURINOL 100MG COMPRIMIDOS. 35000 CPR
8 8 Material ALOPURINOL 300 MG COMPRIMIDO 25000 CPR
9 9 Material AMIODARONA 200 MG COMPRIMIDO 12000 CPR
10 10 Material AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG 240000 CPR
11 11 Material AMOXICILINA 50MG/ML, SUSPENSAO, FRASCO 60ML 1000 FR
12 12 Material AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 50+12,5 MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL, FRASCO DE 75 ML 500 FR
13 13 Material AMOXICILINA+CLAVULANATO DEPOTASSIO 5004125 MG COMP 25000 CPR
14 14 Material ANLODIPINO BESILATO 5 MG 150000 CPR



https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/mg/prefeitura-municipal-de-oliveira-45/p-23-2025-2025-401556

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO

AZITROMICINA 40 MG/ML (600 MG), PO PARA SUSPENSAO ORAL, FRASCO DE 15ML
AZITROMICINA 500 MG

BETAMETASONA ACETATO + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA 3+3 MG/ML, INJETAVEL
BIPERIDENO 5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL

BUDESONIDA 32MCG/DOSE, SUSPENSAO NASAL, FRASCO COM 120 DOSES
BUDESONIDA 50 MCG DOSE, SUSPENSAO NASAL FRASCO COM 120 DOSES
BUDESONIDA 64MCG/DOSE, SUSPENSAO NASAL, FRASCO COM 120 DOSES
CAPTOPRIL 25 MG - COMPRIMIDO

CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSPENSAO EM FRASCO COM 100 ML

CARBONATO DE CALCIO 500MG COMPRIMIDO

CARBONATO DE CALCIO 500 + VIT D 400

CARVEDILOL 12,5 MG

CARVEDILOL 3,125 MG

CARVEDILOL 25 MG

CARVEDILOL 6,25 MG

CEFALEXINA - PRINCIPIO ATIVO: CEFALEXINA; CONCENTRACAO/DOSAGEM: 250 MG/5ML; FORMA
FARMACEUTICA: PO PARA SUSPENSAO ORAL; APRESENTACAO: FRASCO 60 ML; COMPONENTE: DOSADOR;

CEFALEXINA 500 MG COMPRIMIDO

CETOCONAZOL 20 MG/ML SHAMPOO EM FRASCO DE 100 ML
CIPROFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO

CLARITROMICINA 500 MG

CLOMIPRAMINA 25 MG COMPRIMIDO

CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUGAO ORAL, FRASCO DE 20 ML
CLORETO DE SODIO 9 MG/ML SOLUGCAO NASAL 100ML
CLORPROMAZINA 100MG

CLORPROMAZINA 25MG EM COMPRIMIDOS
CLORPROMAZINA CLORIDRATO 40MG/ML SOLUGAO ORAL
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5 MG/ML EM AMPOLAS DE 5ML.
DEXAMETASONA 4MG

Qtde: Unid:
36000 CPR
800 FR
6000 CPR
50 AMP
100 AMP
400 FR
2000 FR
1000 FR
6060 CPR
200 FR
20000 CPR
7000 CPR
50000 CPR
30000 CPR
60000 CPR
55000 CPR
250 FR
15000 CPR
150 FR
5000 CPR
5000 CPR
80000 CPR
2200 FR
300 FR
35000 CPR
50000 CPR
50 FR
30 AMP
2000 CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

DEXAMETASONA 1 MG POMADA.

AMOXILINA 500 MG COMPRIMIDO

DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML SOL ORAL, FRASCO 100ML
DEXCLORFENIRAMINA 2,0 MG COMPRIMIDO

DIAZEPAM 5 MG/ML, AMPOLA 2ML

DIAZEPAM 10 MG - COMPRIMIDO

DIGOXINA 0,25 MG - COMPRIMIDO

DIPIRONA SODICA 500 MG COMPRIMIDO

DIPIRONA SODICA 500 MG/ML, SOLUGCAO ORAL, GOTAS, FRASCO DE 20 ML
DOXAZASINA 2 MG

DOXAZOSINA MESILATO 4 MG

ENALAPRIL DE 10MG

ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO

ESPIRONOLACTONA25 MG COMPRIMIDOS

FENITOINA SODICA 100 MG

FENITOINA - PRINCIPIO ATIVO: FENITOINA SODICA; CONCENTRACAO/DOSAGEM: 50 MG/ML; FORMA
FARMACEUTICA: SOLUCAO INJETAVEL; APRESENTACAO: AMPOLA 5 ML; COMPONENTE: .;

FENOBARBITAL SODICO 100 MG COMPRIMIDO
FENOBARBITAL SODICO 40 MG FRASCO DE 20 ML
FINASTERIDA 5MG.

FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA

FLUOXETINA - PRINCIPIO ATIVO: FLUOXETINA, CLORIDRATO; CONCENTRACAO/DOSAGEM: 20 MG; FORMA
FARMACEUTICA: CAPSULA GELATINOSA DURA; APRESENTACAO: .; COMPONENTE: .;

FOLINATO DE CALCIO 15 MG

FUROSEMIDA 40 MG

GLIBENCLAMIDA 5MG

GLICLAZIDA 30 MG DE LIBER PROLONGADA

GLICOSE 50 MG/ML (5%) SOLUGCAO INJETAVEL - FRASCO 500ML
HALOPERIDOL 2MG/ML, GOTAS, FRASCO DE 20 ML
HALOPERIDOL 5MG

Qtde:
150
25000
100
1800
80
120000
10000
50000
750
20000
10000
120000
10000
85000
42000

200

70000
200
8000
2000

200000

1500
180000
2500
82000
150
1000
50000

Unid:
TB
UN
FR

CPR
AMP
CPR
CPR
CPR
FR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR

AMP

CPR
FR
CPR
CPR

CPR

CPR
CPR
CPR
CPR
AMP
FR
CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Objeto:

HALOPERIDOL DECANOATO 50 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL
HIDRALAZINA 50 MG

HIDROCLOROTIAZIDA 25MG

IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSAQO ORAL 20 ML
IBUPROFENO 600 MG

IVERMECTINA 6 MG

LEVODOPA+BENSERAZIDA 100425 MG

LEVODOPA + BENSERAZIDA 200+50 MG
LEVONOGESTREL+ETINILESTRADIOL 0,15+0,03 MG+MG
LEVOTIROXINA SODICA 50 MG

LEVOTIROXINA SODICA 100 MG

LEVOTIROXINA SODICA 25 MG

LIDOCAINA CLORIDRATO 20 MG/G GEL, BISNAGA COM 30G

LORATADINA 1MG/ML, SOLUGAO XAROPE, FRASCO DE 100 ML

LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO
LOSARTANA 50MG

MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML, INJETAVEL, AMPOLA DE 1ML

METFORMINA CLORIDRATO 850 MG

METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO

METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML SOLUCAO ORAL
METOCLOPRAMIDA 10 MG

CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10 MG/2ML INJETAVEL

METOPROLOL SUCCINATO 50 MG COMP DE LIBERACAO CONTROLADA
METRONIDAZOL 100MG/G, GEL VAGINAL, COM APLICADOR, BISNAGA DE 50G

METRONIDAZOL 400 MG
METRONIDAZOL 250 MG

MICONAZOL - PRINCIPIO ATIVO: MICONAZOL, NITRATO; CONCENTRACAO/DOSAGEM: 20 MG/G; FORMA
FARMACEUTICA: CREME DERMATOLOGICO; APRESENTACAO: BISNAGA 28 G; COMPONENTE: .;

MICONAZOL NITRATO 20MG/G, CREME VAGINAL, BISNAGA DE 80G

NIFEDIPINO 10 MG

Qtde:
2500
80000
15000
200
15000
500
60000
32000
7000
80000
40000
80000
600
150
5000
42000
1200
9000
32000
150
1500
50
130000
100
3000
10000

50

120
40000

Unid:
AMP
CPR
CPR

FR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
BNG

FR

CcX
CPR
AMP
CPR
CPR

FR
CPR
AMP
CPR
BNG
CPR
CPR

BNG

BNG
CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

NITROFURANTOINA 100 MG CAPSULA

NORETISTERONA 0,35MG COMPRIMIDO

NORESTISTERONA+ ESTRADIOL ENANTATO/VALERATO 50+5 MG/ML INJETAVEL

NORTRIPTILINA - PRINCIPIO ATIVO: NORTRIPTILINA, CLORIDRATO; CONCENTRACAO/DOSAGEM: 25 MG; FORMA
FARMACEUTICA: CAPSULA GELATINOSA DURA; APRESENTACAO: .; COMPONENTE: .;

NORTRIPTILINA - PRINCIPIO ATIVO: NORTRIPTILINA, CLORIDRATO; CONCENTRACAO/DOSAGEM: 50 MG; FORMA
FARMACEUTICA: CAPSULA GELATINOSA DURA; APRESENTACAO: .; COMPONENTE: .;

OMEPRAZOL - PRINCIPIO ATIVO: OMEPRAZOL; CONCENTRACAO/DOSAGEM: 20 MG; FORMA FARMACEUTICA:
CAPSULA GELATINOSA DURA

ONDANSETRONA CLORIDRATO 4MG
ONDANSETRONA CLORIDRATO 8MG

ONDANSETRONA CLORIDRATO 4MG/ML, INJETAVEL

PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUCAO ORAL 15ML

PARACETAMOL 500 MG - COMPRIMIDO

PERMETRINA 50 MG/ML (5%) LOCAO, FRASCO DE 60 ML

PREDNISOLONA 1 MG/ML SOLUCAO ORAL 100ML

PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUCAO ORAL 100ML

PREDNISONA 20 MG

PREDNISONA 5 MG

PROPRANOLOL 40 MG

SACARATO DE OXIDO FERRICO 20MG/5ML

SALBUTAMOL 100 MG FR 200 DOSES

SERINGA PARA APLICACAO DE INSULINA - 1,0 ML - AGULHA 8,0 X 0,30 MM
SINVASTATINA 10 MG

SINVASTATINA 20 MG

SINVASTATINA 40 MG

SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA 40+8 MG/ML SUSPENSAO ORAL, FRASCO DE 100ML
SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 400MG + 80 MG

SULFATO FERROSO 25 MG/ML, FRASCO DE 30 ML

SULFATO FERROSO 40 MG

Qtde:
15000
2000
300

85000

60000

200000

2000
7000
150
315
15000
300
100
500
13000
13000
5000
10000
50
45000
2500
12000
5000
60
5000
250
100000

Unid:
UN
CPR
AMP

UN

UN

UN

CPR
CPR
AMP
FR
CPR
FR
FR
FR
CPR
CPR
CPR
AMP
FR
UN
CPR
CPR
CPR
FR
CPR
FR
CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

TIAMINA 300 MG EM COMPRIMIDOS
TIMOLOL 0,5% 5ML

VALPROATO DE SODIO 250 MG CAPSULA
VALPROATO DE SODIO 50 MG/ML XAROPE
VARFARINA SODICA 5 MG.

HALOPERIDOL 1 MG

AGULHA ULTRA FINE 8MM(5/16/") /0,25MM(31G) COMPRIMENTO/CALIBRE,CAIXA COM 100 UNIDADES

ALPRAZOLAN 1,00 MG COMPRIMIDO
APRESOLINA 25 MG

ARIPIPRAZOL 15 MG

BACLOFENO 10MG COMRIMIDOS.

BILASTINA 20MG

BRIMONIDINA (0,2%)

BROMOPRIDA 10MG COMPRIMIDO.

CARBAMAZEPINA 400MG

CARBONER 2MG/G + SARBITOL 48,5 GEL OFTALMOLOGICO 10G
CETROLAC COLIRIO (TROMETAMOL CETOROLACO) 5MG/ML
CILOSTASOL 50 MG

CINARIZINA - COMPRIMIDO DE 75 MG

CIPROFIBRATO 100 MG

CITALOPRAN 20MG.

CLONAZEPAN 2 MG

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 18MG

CLORIDRATO DE METILFENIDATO 54 MG (CONCERTA)
CODEINA 30 MG

COMPLEXO B COMPRIMIDO

CONDROITINA 1,2G/GLICOSAMINA 1,5G SACHE
DAPAGLIFOZINA 10MG

DIOSMINA + HEPERIDINA 50/450MG.

Qtde: Unid:
22000 CPR
150 FR
200000 CP
1500 FR
150000 CPR
7500 CPR
500 UN
500 UN
2000 CPR
1000 CPR
1000 UN
600 UN
50 FR
500 UN
1000 CPR
15 UN
24 UN
1500 CPR
5000 UN
500 CPR
500 CPR
2365 CPR
1000 UN
1000 CPR
500 CPR
500 CPR
500 SCH
500 UN
1000 CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

DOBESILATO DE CALCIO 500MG
DOMPERIDONA 10 MG

DORZALAMIDA 2% 5ML

DULOXETINA 60 MG COMPRIMIDO
ENOXAPARINA 40MG/0,4ML

ESCITALOPRAN 10 MG

ESCITALOPRAN 20 MG

ESOMEPRAZOL 40MG

GABAPENTINA 300 MG

GLARGINA 100UI/ML 10 ML

GLARGINA 100U/ML 3ML

INDAPAMIDA 1,5MG.

INSULINA TRESIBA 100UI/ML DE 3ML
LACTULOSE 120ML

LATANOPROSTA 50 MCG/ML, FRASCO DE 2,5 ML
LEVANLODIPINO 2,5MG

INSULINA LEVEMIR FLEXPEN 100UI/ML DE 3ML
LISINOPRIL 10 MG

LURASIDONA 80MG

LUVIS GOLD SUPLEMENTO ALIMENTAR COM LUTEINA E ZEAXANTINA /OMEGA 3/ ASTAXANTINA E VITAMINA D)
CAPSULAS MOLE

MACROGOL 3350 + BICARBONATO DE SODIO + CLORETO DE SODIO + CLORETO DE POTASSIO (MUNVILAX)
METROPOLOL 25MG

MIRTAZAPINA 30 MG

NEOZINE 25MG (LEVOMEPROMAZINA)

NIFEDIPINO RETARD 20 MG COMPRIMIDO

NOVORAPI FLEX PEN

OLEO MINERAL PURO 100ML

OLMESARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5

OMEGA 3 SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CASPSULAS

Qtde:

500
500
500
1200
2000
500
1000
150
3000
100
100
2000
200
20
50
1000
250
2000
1000

1500

1200
500
800
865
500
300

1500

1000

1200

Unid:
CPR
CPR

UN
CPR
UN
CPR
UN
CPR
CPR
FR
FR
CPR
UN
UN
FR
UN
UN
CPR
UN

Cp

ENV
UN
CPR
CPR
UN
UN
UN
CPR
UN




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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213
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

OXIBUTININA 5 MG

PANTOPRAZOL 40 MG
PARACETAMOL+CODEINA 500/30MG
PREGABALINA 50MG

PREGABALINA 75 MG
PROPATILNITRATO 10 MG
QUETIAPINA 25 MG

RISPERIDONA 1 MG

RISPERIDONA 2 MG

RITALINA 20MG (METILFENIDATO CLORIDRATO 20 MG) LA
RIVASTIGMINA 13,3MG ADESIVO
RIVASTIGMINA 9,5MG ADESIVO
ROSUVASTATINA 10 MG
ROSUVASTATINA 40MG

SENAN 50 MG

SERTRALINA 25MG

SERTRALINA 50 MG

SOMALGIM CARDIO 100MG
SULPIRIDA 50 MG

SYSTANE COLIRIO 10ML
TANSULOSINA 0,4MG

TAPAZOL 5 MG

TIORIDAZINA 50MG

TIORIDAZINA 100 MG
TRAVAPROSTA 0,04MG SOLUCAO OFTALMICA 2,5ML
TRAZODONA 150MG

TRIMEBUTINA 200MG

VENLAFAXINA 150 MG
VENLAFAXINA 75 MG

Qtde:

6000
500
3000
500
500
500
2000
1000
1000
1000
15
15
1000
1000
500
1000
500
1000
2000
15
500
500
1000
2000
70
2000
500
3000
800

Unid:
CPR
CPR
CPR

UN
CPR
UN
CPR
CPR
CPR
CPR
CcX
CcX
CPR
UN
CPR
CPR
CPR
UN
CPR
UN
UN
CPR
CPR
CPR
UN
UN
UN
UN
CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

VIMPOCETINA 5 MG

VITAMINA D 50000 Ul

VITAMINA DE A A Z CAPSULAS

RIVAROXABANA 10MG

RIVAROXABANA 15MG

RIVAROXABANA 20MG

ZOLPIDEM 10 MG

GLICOSIMETRO OK PRO

TIRAS REAGENTES OK PRO CAIXA COM 50 UNIDADES
QUETIAPINA 100 MG

CRISTALIN COLIRIO 15ML

MEBEVERINA 200MG

PROMETAZINA 25 MG

NEULEPTIL 10MG

CLOZAPINA 100MG

CARBAMAZEPINA 200 MG.

BIPERIDENO 2 MG

PREGABALINA 150MG

ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG

BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 Ul PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL
ACIDO ASCORBICO 100MG/ML, EV/IM, AMPOLA DE 5ML
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4MG+500MG/ML INJETAVEL 5ML
BUTILBROMETO ESCAPOLAMINA 20MG SOLUCAO INJETAVEL 1ML
CETOPROFENO 100 MG SOLUCAO INJETAVEL 2ML
CLOPIDOGREL 75 MG

CLORETO DE SODIO A 0,9% SOLUCAO INJETAVEL 100ML
CLORETO DE SODIO A 0,9% SOLUCAO INJETAVEL 250ML
CLORETO DE SODIO A 0,9% SOLUCAO INJETAVEL 500ML
CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,150 MG

Qtde:
2000
1000
1000
1500
1500
1500
1500
350
8050
1000
40
2000
8095
1095
1460
201095
60365
1095
170090
1000
15
225
100
300
60
1500
1500
1500
30

Unid:
CPR
UN
UN
UN
UN
UN
CPR
UN
CcX
CPR
UN
UN
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
CPR
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
CPR
FR
FR
FR
CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

244
245
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264
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267
268
269

270
271
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250

251

252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

270
271

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:

CLORIDRATO DE ONDANSETRONA SOLUCAO INJETAVEL 2ML
CLORIDRATO DE TRAMADOL DE 50 MG AMP 1 ML
COMPLEXO B SOLUCAO INJETAVEL ENDOVENOSO 2ML
DIAZEPAM 10MG SOLUCAO INJETAVEL 2ML

DIPIRONA DE 500MG/ML EM AMPOLAS DE 2 ML

EPINEFRINA 1MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA DE 1ML
FENITOINA SODICA 50 MG/ML, AMPOLA DE 5 ML

DEXAMETASONA - PRINCIPIO ATIVO: DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO; CONCENTRACAO/DOSAGEM: 4

MG/ML; FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO INJETAVEL; APRESENTACAOQ: AMPOLA 2,5 ML; COMPONENTE: .;
GLICOSE 500MG/ML 50% SOLUCAO INJETAVEL (HIPERTONICA) 20ML

HIDROCORTIZONA 100MG PO PARA SOLUCAO INJETAVEL

HIDROCORTIZONA 500 MG PO PARA SOLUCAO INJETAVEL

BENZILPENICILINA BENZATINA 1200000 SOLUCAO INJETAVEL 4ML

PROMETAZINA 25 MG/ML, AMPOLA DE 2ML

SAIS DE REIDRATACAO ORAL PO, SACHE COM 27,9G

SORO GLICOSADO 5% - FRASCO DE 500 ML

SALBUTAMOL SPRAY 100MG.

IPRATROPIO BROMETO 0,25 MG/ML, GOTAS, FRASCO 20 ML

CLORIDRATO DE LIDOCAIXA SEM VASO 2% 20ML

CLORIDRATO DE LIDOCAINA C/ VASO 2% 20ML CAIXA COM 10 UNIDADES

CARBONATO DE LiTIO 300MG, COMPRIMIDO

FUROSEMIDA 10MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA DE 2ML

DILUENTE - IDENTIFICACAO: AGUA BIDESTILADA; TIPO: ESTERIL; APRESENTACAO: AMPOLA 10 ML;
SORO FISIOLOGICO 0,9% 10ML

GLICOSE HIPERTONICA A 50% AMPOLA 10 ML

HALOPERIDOL 5 MG/ML

AGUA DESTILADA PARA INJECAO 10ML

AMIODARONA - PRINCIPIO ATIVO: AMIODARONA; CONCENT. /DOSAGEM: 50 MG/ML; FORMA: SOLUCAO INJ.;
AMPOLA 3 ML

CETOPROFENO EV 50MG/ML

Qtde:
300
30
300
50
350
30
30

200

300
165
65
30
180
5000
300
36
15
15
1
151095
24
100
100
30
230
100

100
300

Unid:
AMP
UN
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP

AMP

AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
SCH
FR
FR
FR
FR
CcX
CPR
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP

UN
UN




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
272 272 Material OMEPRAZOL DE 40MG/10 ML, FRASCO/DILUENTE DE 20ML 100 UN
273 273 Material ONDA VESICAL DE DEMORA, LATEX - 2 VIAS FOLLEY N2 16 100 CX

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR  EDITAL202523.pdf.pdf
BAIXAR N2 023-2025 - Pregao Eletrénico - MISTO - Medicamentos - Secretaria de Saude.pdf



https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/50791264b617503b118c7ce0be5390ba94e01fa8ba7c5a64bb090a9a9a0b749d
https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/f94ee6e7f99f3e2ff90855f7cc386dac00e771c0d35a4909709c2f711517c4b8

